
 

I N S T I T U T O  D E  P R E V I D Ê N C I A  M U N I C I P A L  D O S  S E R V I D O R E S  
P Ú B L I C O S  D A  E S T Â N C I A  T U R Í S T I C A  D E  H O L A M B R A  –  I P M H  

RUA DR. JORGE LATOUR, 493 – IMÓVEL A - CENTRO – CEP – 13825-073 – HOLAMBRA – SP 
C.N.P.J.  05.128.453/0001-11 – www.ipmh.sp.gov.br  FONE (19) 3902-4110 

 
 
 

 

PORTARIA N.º 001 de 13 de janeiro de 2026 - Retificação 

 

“Retifica a Portaria nº 001, de 13 de janeiro 

de 2026, que instituiu a Comissão Eleitoral 

do IPMH”. 

 

FÁBIO ADRINO DE LIMA, Superintendente Chefe do 

Instituto de Previdência Municipal dos servidores Públicos da Estância 

Turística de Holambra – IPMH, no uso de suas atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO a necessidade de corrigir informação 

constante na Portaria nº 001/2026, referente à composição da Comissão 

Eleitoral, 

RESOLVE: 

Art. 1º – Fica retificado o inciso III do Art. 1º da Portaria 

nº 001/2026, publicada em 13 de janeiro de 2026, onde se lê: 

“III – LARISSA FERNANDA BARBOZA – CPF: 399.161.498-

79” 

passe a ler-se: 

“III – ANA PAULA SALES – CPF: 352.675.028-98”  

 

Art. 2º – Permanecem inalteradas as demais 

disposições da Portaria nº 001/2026. 

 

Art. 7º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Holambra, 29 de janeiro de 2026 

 

 

FÁBIO ADRIANO DE LIMA 

Superintendente-Chefe 

IPMH-Holambra-SP 

http://www.ipmh.sp.gov.br/

